IRYAN

INSCRICAO

202003949-0
202010433-3
202003086-5
202006759-0
202010322-4
202000937-6
202003634-1
202004244-0
202009869-5
202003658-3
202009275-0
202007112-5
202007270-4
202006388-0
202000688-9
202005692-4
202004776-1
201908276-5
202011059-2
202005104-4
202002085-3
202002806-3
202002499-0
202010126-2
202005030-9
202000582-0
202007022-6
202009320-7
202006139-4
201913968-2
202000824-2

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2022 - ETAPA 3
CURSQO: 291 - Ciéncia da Computacéo (Integral-Maringa) (VAGAS: 9)

* empate no escore final de classificag&o. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 6.8 do Edital 025/2022-CVU). Essa comprovagéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

ALEXANDRE TONET HERMAN

ALISSON VINICIUS MORES

ANA BEATRIZ GUALTI SCALABRINI

ANA PAULA LOUREIRO CRIPPA

ANDRE DE OLIVEIRA FAZION

ANDRE SANCHES SOUTO

ANDREY VINICIUS JODAR

ANTHONY CRISTIAN BANDEIRA DA SILVA
ARTHUR ANDRE DUARTE OSSUCCI VIEIRA
BEATRIZ LEMES VASCONCELOS DE SOUZA
BRENO BERNAL

CAETANO VENDRAME MANTOVANI

CAIO CARNEIRO GERMANI

CAIO FABRICIO DANTAS RIBEIRO

CAIO VINICIUS MACIEL DELGADO
CAROLINE MIE MAKI

CAUA CESAR DA SILVA DE OLIVEIRA
CHRISTOPHER EDUARDO ZAl

DANIEL HAYDN ADAM COLMAN

DANIELA TAMY YUKI

DAVI AUGUSTO AIRES MILLER GRACIOLA
DEBORA ROSADA DE OLIVEIRA

DIEGO DE SOUZA SANTOS

DJENIFER SCHU DA SILVA

EDUARDO GODOI FARIAS

EDUARDO JOSE DORNELLES DE SOUZA
EDUARDO MARIANI DE CAMPOS
EDUARDO SAWADA BURATTO

ENZO SEITI KOYAMA

FELIPE MACACARI PIEROTTI

FELLIPE VALENTINO ZAPELINI

CONH. LIN.
GERAIS PORT
82.1 25.0
49.8 12.0
47.9 21.0
54.9 23.0
40.2 15.0
43.4 11.0
53.1 27.0
50.1 25.0
38.2 12.0
50.1 27.0
60.4 14.0
48.2 17.0
36.7 9.0
40.4 7.0
a47.7 16.0
34.7 10.0
28.2 16.0
48.9 12.0
34.9 10.0
41.2 15.0
42.9 15.0
24.9 2.0
42.9 3.0
38.7 19.0
28.2 12.0
27.7 21.0
53.6 4.0
42.6 11.0
41.4 11.0
43.9 18.0
59.2 8.0

LIN.
ESTR

24.0
15.0
19.5
115
2.0
9.0
14.5
21.0
12.0
7.0
16.5
14.5
8.5
9.5
145
145
6.5
19.0
8.5
8.5
10.5
1.5
8.0
1.5
13.0
8.5
7.0
6.0
19.5
18.0
5.0

FIS
25.0
6.0
12.0
11.0
8.0
11.0
10.0
16.0
5.0
11.0
22.0
5.0
9.0
7.0
6.0
3.0
9.0
16.0
3.0
11.0
3.0
4.0
7.0
11.0
15.0
11.0
6.0
6.0
6.0
8.0
12.0

MAT
27.0
12.0
14.0
11.0
8.0
2.0
4.0
6.0
6.0
6.0
13.0
11.0
6.0
6.0
9.0
10.0
7.0
11.0
2.0
17.0
12.0
8.0
6.0
8.0
10.0
7.0
6.0
4.0
20.0
12.0
2.0

RED
105.0
101.0

84.0
111.0
59.0
95.0
102.0
98.0
80.0
77.0
98.0
87.0
66.0
84.0
94.0
66.0
58.0
65.0
72.0
94.0
76.0
57.0
70.0
99.0
74.0
73.0
90.0
102.0
94.0
104.0
90.0

ETAPA 3
(PESO 2)

288.1
195.8
198.4
222.4
132.2
171.4
210.6
216.1
153.2
178.1
223.9
182.7
135.2
153.9
187.2
138.2
124.7
171.9
130.4
186.7
159.4

97.4
136.9
177.2
152.2
148.2
166.6
171.6
191.9
203.9
176.2

ETAPA 2
(PESO 2)

252.1
172.8
225.6
218.6
135.0
168.6
230.8
196.6
182.1
208.1
229.0
198.3
193.2
178.9
181.1
176.2

97.2
148.0
142.1
215.1
205.3
151.7
126.6
160.3
156.6
195.9
175.3
169.0
192.4
191.5
184.5

ETAPA 1
(PESO 1)

248.5
199.5
186.0
207.0
145.0
208.5
194.0
174.5
171.0
202.0
205.0
142.0
176.5
163.0
197.5
177.0
102.0
137.5
190.5
204.5
201.0
144.5

89.0
144.5
189.0
169.0
157.5
159.5
184.5
194.0
125.0

ESCORE FINAL
1328.9
936.7
1034.0
1089.0
679.4
888.5
1076.8
999.9
841.6
974.4
1110.8
904.0
833.3
828.6
934.1
805.8
545.8
777.3
735.5
1008.1
930.4
642.7
616.0
819.5
806.6
857.2
841.3
840.7
953.1
984.8
846.4

CLAS SITUAGAO

2
45
25
18

119
62
19
34
70
37
14
57
76
80
48
88

131
96

110
32
50

125

128
82
87
67
71
72
42
35
68

APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN

INSCRICAO

202000331-0
202006820-0
202002417-5
202007117-1
202000849-1
202009230-8
202004596-3
202010594-4
202010809-0
202007891-7
202008199-1
202000462-1
202003675-4
202003367-6
202005576-5
202001541-1
202003037-0
202007924-0
202006525-0
202002035-1
202004721-3
202010542-8
202004383-4
202005320-9
202000284-8
202000382-9
202000942-6
202007228-0
201909510-4
202002569-7
202004385-9

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2022 - ETAPA 3
CURSQO: 291 - Ciéncia da Computacéo (Integral-Maringa) (VAGAS: 9)

* empate no escore final de classificag&o. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 6.8 do Edital 025/2022-CVU). Essa comprovagéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO
GABRIEL DUARTE PENNACHIO
GABRIEL EUGENIO GALVAO LUZ

GABRIEL FELIPE ALEXANDRE DOS SANTOS

GABRIEL LIBARDI LULU

GABRIEL MARCOS DA SILVA PERUZZI

GABRIEL MERCI ALVES
GABRIELA MAYUMI MATUEDA
GABRIELE NUNES RIGHI
GIOVANE ABRANTES BONACHE
GIOVANI OLIVEIRA SANTOS

GISELLE ALMEIDA RODRIGUES DA SILVA

GUILHERME DA COSTA CASTRO
GUILHERME GRECCO BONONI

GUILHERME JOSE MONTEIRO MEIRELLES

HENRIQUE DOS SANTOS RADESCA
HENRIQUE HIROSHI KOSHIBA REIS
HENZO GABRIEL VOLPE CARDOSO
HEYTOR PIRES CACHO

IGOR GABRIEL DARE GRUBISICH
ISABELLA DA COSTA DE ALMEIDA
ISAQUE DIAS PRATES DA CRUZ
JESSE BASTOS NASCIMENTO
JOAO GABRIEL VILLWOCK

JOAO HENRIQUE MOURA ALVES
JOAO LEONARDO BISSOLI SILVA
JOAO PAULO SIMPLICIO

JOAO PEDRO CABULON SANTOS
JOAO PEDRO KALIL THEZOLIN
JOAO PEDRO KEIDY RODRIGUES
JOAO VICTOR ULIAN

JOAO VITOR DA SILVA

CONH. LIN.
GERAIS PORT
24.7 19.0
46.9 6.0
324 15.0
58.1 26.0
58.1 10.0
48.8 10.0
27.6 7.0
34.2 15.0
42.6 18.0
52.6 17.0
44.6 8.0
54.4 8.0
62.7 25.0
69.9 23.0
26.2 3.0
31.3 6.0
30.7 12.0
41.2 17.0
63.3 33.0
53.1 12.0
39.6 6.0
50.6 24.0
44.7 15.0
37.7 16.0
49.8 9.0
50.4 23.0
36.2 4.0
34.9 15.0
34.9 2.0
27.6 6.0
60.4 24.0

LIN.
ESTR

10.0
16.5
8.0
16.0
10.0
135
4.5
6.5
7.0
8.5
13.0
5.0
18.0
14.5
0.0
0.0
6.5
5.0
16.5
10.0
19.5
10.0
7.0
7.0
8.5
18.0
145
16.0
16.5
9.5
21.0

FIS
8.0
12.0
5.0
19.0
6.0
6.0
12.0
11.0
6.0
11.0
4.0
15.0
10.0
18.0
9.0
4.0
3.0
8.0
15.0
12.0
10.0
15.0
6.0
12.0
11.0
8.0
5.0
5.0
5.0
6.0
7.0

MAT
4.0
4.0
2.0

17.0

10.0

13.0
2.0
4.0
4.0
6.0

10.0
4.0

10.0

21.0
6.0
7.0
9.0
7.0

12.0
7.0
4.0

17.0
2.0
5.0
7.0
7.0
9.0
7.0
7.0
5.0
7.0

RED
98.0
66.0
80.0

108.0
91.0
88.0
88.0
66.0
79.0
70.0
87.0

114.0

111.0

107.0
59.0
87.0
69.0
68.0

101.0

107.0
84.0

101.0
80.0
68.0

110.0
79.0
72.0
90.0
72.0
83.0

105.0

ETAPA 3
(PESO 2)

163.7
151.4
142.4
244.1
185.1
179.3
141.1
136.7
156.6
165.1
166.6
200.4
236.7
253.4
103.2
135.3
130.2
146.2
240.8
201.1
163.1
217.6
154.7
145.7
195.3
185.4
140.7
167.9
137.4
137.1
224.4

ETAPA 2
(PESO 2)

159.9
229.6
169.8
220.9
182.4
144.9
163.1
173.1
155.5
201.5
159.8
175.1
226.6
263.5
151.6
111.4
163.6
115.8
200.0
170.1
186.4
2115
164.4
143.4
165.2
216.0
124.7
214.8
163.0
136.6
192.1

ETAPA 1
(PESO 1)

164.5
207.0
187.0
230.0
188.5
167.0
160.0
158.0
147.0
139.0
183.0
172.0
183.0
250.5
169.5
144.0
150.0
154.0
189.0
210.0
189.0
160.5
153.5
185.0
178.0
213.5
180.5
218.0
151.0
145.5
231.0

ESCORE FINAL
811.7
969.0
811.4

1160.0
923.5
815.4
768.4
777.6
771.2
872.2
835.8
923.0

1109.6

1284.3
679.1
637.4
737.6
678.0

1070.6
952.4
888.0

1018.7
791.7
763.2
899.0

1016.3
711.3
983.4
751.8
692.9

1064.0

CLAS SITUAGAO

84
39
85
10
51
83
100
94
98
66
74
52
15
4
120
127
109
121
21
43
63
29
91
102
59
30
113
36
104
116
24

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN

INSCRICAO

201910076-1
202000726-1
202005986-3
202002292-9
202002732-8
202000922-3
202006318-5
202000336-6
202002898-5
202000539-9
202008868-3
202008062-6
202007017-6
202008639-0
202004945-6
202010616-3
202007799-0
202002017-3
202002350-4
202001556-4
202011060-3
202010102-0
202007724-9
202003436-5
202009924-9
202003917-7
201910113-7
202001297-0
202002171-3
202000023-1
202003464-0

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2022 - ETAPA 3
CURSQO: 291 - Ciéncia da Computacéo (Integral-Maringa) (VAGAS: 9)

* empate no escore final de classificag&o. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 6.8 do Edital 025/2022-CVU). Essa comprovagéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

JORDAN DUZANOWSKI BONFIM

JOSE AUGUSTO DE BARROS ARDENGH]
JULIA BATISTELLA ARDUIN

JULIA MARQUES SANCHES

KAUA ANTONIO DOS SANTOS DE LIMA
KEVIN HIDEYUKI OTOFUJI INADA

LAIS LIMA SAMPAIO

LANNA LUYZA FREITAS DE ALMEIDA
LEONARDO BERNARDINELI ALEIXO
LEONARDO DE CARVALHO RODRIGUES
LORENZO HENRIQUE ZANETTI

LUCAS ALVES COSTA ACOSTA

LUCAS BERTOZZI FERRARI

LUCAS CAUAN INOMATA

LUCAS DE OLIVEIRA FRATUS

LUCAS FELIPE CAETANO

LUCAS FREDIANI DE LIMA

LUCAS GABRIEL SANCHES DOS REIS
LUCAS HENRIQUE TEIXEIRA RIBEIRO
LUCAS ORITA ALMEIDA

LUCAS TADASHI KAWAKITA

LUCAS YAMAGUTI KUMAGAE

LUIS GUSTAVO FAUSTINO MARQUART
MANOELA DE OLIVEIRA SANCHES
MARCO ANTONIO COTTORELLO HENRY
MARCOS NAKAMURA BATISTA

MARIA EDUARDA DA SILVA

MARIA EDUARDA DE MELLO POLICANTE
MARIA LUIZA AYUMI SAITO YOSHIURA
MARIANA PARDIM ALVES

MATHEUS CENERINI JACOMINI

CONH. LIN.
GERAIS PORT
37.2 14.0
29.7 14.0
58.4 21.0
34.9 20.0
39.4 6.0
39.6 15.0
45.6 10.0
21.9 8.0
374 10.0
41.2 10.0
69.4 23.0
31.1 4.0
31.9 12.0
32.9 26.0
57.4 21.0
234 10.0
28.4 3.0
48.1 21.0
63.4 17.0
41.7 30.0
53.4 30.0
48.7 12.0
42.9 4.0
65.4 28.0
60.3 30.0
49.9 23.0
37.9 8.0
53.6 29.0
27.4 10.0
38.2 3.0
49.4 25.0

LIN.
ESTR

14.5
15.0
7.0
7.0
6.0
10.5
12.0
4.0
12.0
6.5
19.0
115
5.0
6.5
13.5
6.0
6.5
10.5
24.0
19.0
19.0
15.0
13.0
17.0
10.5
19.0
9.0
22.5
3.0
5.0
13.0

FIS
11.0
6.0
17.0
9.0
12.0
10.0
16.0
2.0
5.0
5.0
23.0
2.0
5.0
6.0
14.0
7.0
11.0
3.0
6.0
6.0
6.0
6.0
16.0
12.0
9.0
9.0
3.0
19.0
5.0
3.0
14.0

MAT
7.0
8.0

16.0

10.0
2.0
6.0

11.0
3.0
6.0
4.0

12.0
2.0
7.0
4.0

10.0

11.0
7.0
4.0
8.0

10.0

13.0
5.0
4.0

21.0
8.0

16.0
2.0

16.0
3.0
8.0

11.0

RED
101.0
98.0
97.0
105.0
80.0
105.0
111.0
67.0
84.0
84.0
114.0
84.0
99.0
88.0
108.0
91.0
61.0
69.0
105.0
94.0
107.0
88.0
91.0
114.0
101.0
87.0
73.0
108.0
68.0
87.0
87.0

ETAPA 3
(PESO 2)

184.7
170.7
216.4
185.9
145.4
186.1
205.6
105.9
154.4
150.7
260.4
134.6
159.9
163.4
223.9
148.4
116.9
155.6
223.4
200.7
228.4
174.7
170.9
257.4
218.8
203.9
132.9
248.1
116.4
144.2
199.4

ETAPA 2
(PESO 2)

182.5
191.0
223.1
140.1
129.9
179.1
222.5
108.1
109.5
166.6
223.6
161.3
138.4
171.2
212.0
129.4
143.6
132.0
220.8
239.3
235.3
152.6
159.6
260.6
220.0
219.3
147.5
265.0
135.9
147.8
171.6

ETAPA 1
(PESO 1)

164.5
184.5
186.5
170.0
132.5
179.5
162.5
1225
149.0
134.0
2135
153.5
1555
173.5
220.5
126.0
137.0
147.0
225.5
241.5
240.5
175.5
169.5
253.0
193.0
187.5
137.0
244.0
133.5
140.0
194.0

ESCORE FINAL
898.9
907.9

1065.5
822.0
683.1
909.9

1018.7
550.5
676.8
768.6

1181.5
745.3
752.1
842.7

1092.3
681.6
658.0
722.2

1113.9

1121.5

1167.9
830.1
830.5

1289.0

1070.6

1033.9
697.8

1270.2
638.1
724.0
936.0

CLAS
60
55
23
81

117
53
28

130

122
99

107
103
69
17
118
124
112
12
11

79
78

22
26
115

126
111
46

SITUAGAO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN

INSCRICAO

202001655-2
202008452-1
202002036-9
202003180-7
202004656-3
202001846-4
202005581-5
202004947-0
202001836-8
202008202-9
202001354-9
202002626-5
202001481-1
202003625-2
202001771-1
202003841-7
202007096-0
202005089-6
202007043-6
202007774-0
202004336-4
202006688-6
202002381-0
202002152-8
202005597-5
202002239-1
202000620-2
202001628-5
202009101-0
202004425-6
202007515-9

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2022 - ETAPA 3
CURSQO: 291 - Ciéncia da Computacéo (Integral-Maringa) (VAGAS: 9)

* empate no escore final de classificag&o. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 6.8 do Edital 025/2022-CVU). Essa comprovagéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

MATHEUS FOLTRAN CONSONI
MATHEUS GUSHI MORIOKA

MATHEUS QUIRINO DE LIMA DA SILVA
MICHEL COLOGNESE BOCCHI JUNIOR
MURILLO DE MOURA FERRAZ
MURILO DE PAULA BOB

NICOLAS SANTOS CARVALHO

NUNO MIGUEL MENDONGA ABILIO
PAULO HENRIQUE BASSO BESSA
PAULO HENRIQUE DOS SANTOS
PEDRO CHOUERY GRIGOLLI

PEDRO HENRIQUE FIRMANI AZEVEDO
PEDRO HENRIQUE MANSANO FRANZIN
PEDRO HENRIQUE NISHIDA SARRI
PEDRO HENRIQUE STACHUKA PASSOS
PEDRO LUCAS MENDES DOS SANTOS
PIETRO PASQUAL SILVA

RAFAEL SIVIERO BARBOSA

RAFAEL VICTOR GREMES

RAUL SERGIO ALBERTI

RENAN CRUZ NUNES

RENAN DURAES CRUZ

RENAN INACIO DE SOUZA

RENATA CAPOIA DE OSTI

RENATO GARCIA LOPES

SAMUEL YUITI ENDO SILVA

SERGIO DE ALMEIDA CEZAR

THIAGO HENRIQUE CALVI

THIAGO RAMOS DA COSTA

TIAGO DEFENDI DA SILVA

TIAGO FOGOLIN RAGASSI

CONH. LIN.
GERAIS PORT
61.4 29.0
42.9 21.0
38.9 4.0
48.1 12.0
48.4 20.0
44.4 13.0
19.4 7.0
73.9 36.0
44.9 19.0
33.7 8.0
54.4 11.0
41.7 15.0
39.1 16.0
37.2 10.0
47.4 4.0
25.1 9.0
36.7 15.0
34.4 16.0
31.2 7.0
41.4 20.0
55.9 17.0
40.7 14.0
30.2 10.0
40.7 11.0
37.9 9.0
24.7 13.0
48.7 20.0
41.9 10.0
43.9 27.0
50.4 18.0
53.4 8.0

LIN.
ESTR

19.0
14.5
7.0
4.5
12.0
14.5
11.0
24.0
6.5
8.5
13.0
11.0
6.0
4.0
16.5
11.0
175
5.0
0.0
11.5
14.0
6.5
10.5
8.5
10.5
6.0
16.0
13.0
10.5
8.5
19.0

FIS
25.0
2.0
4.0
6.0
6.0
14.0
6.0
20.0
9.0
9.0
14.0
9.0
6.0
7.0
10.0
6.0
6.0
12.0
8.0
11.0
10.0
8.0
11.0
5.0
9.0
8.0
17.0
9.0
9.0
8.0
12.0

MAT
16.0
7.0
4.0
12.0
13.0
13.0
4.0
26.0
9.0
16.0
10.0
7.0
4.0
10.0
9.0
9.0
2.0
17.0
10.0
4.0
6.0
2.0
6.0
9.0
6.0
11.0
4.0
12.0
2.0
11.0
21.0

RED
98.0
87.0

108.0
105.0
94.0
102.0
87.0
117.0
88.0
69.0
108.0
91.0
87.0
80.0
84.0
91.0
76.0
84.0
63.0
84.0
80.0
80.0
94.0
86.0
76.0
83.0
108.0
58.0
87.0
76.0
105.0

ETAPA 3
(PESO 2)

248.4
174.4
165.9
187.6
193.4
200.9
134.4
296.9
176.4
144.2
210.4
174.7
158.1
148.2
170.9
151.1
153.2
168.4
119.2
171.9
182.9
151.2
161.7
160.2
148.4
145.7
213.7
143.9
179.4
171.9
218.4

ETAPA 2
(PESO 2)

236.8
181.1
144.3
207.3
175.1
186.6
178.6
268.8
148.2
160.8
214.6
129.4
181.8
181.3
187.0
183.4
177.9
228.3
147.2
202.0
179.1
182.5
156.2
219.3
143.1
142.6
229.8
160.3
184.6
187.5
200.3

ETAPA 1
(PESO 1)

225.5
164.0
157.0
175.5
201.5
194.0
169.0
244.0
151.5
137.5
179.0
165.5
1545
131.0
165.0
171.5
148.0
210.0
132.0
162.0
166.5
164.5
143.0
214.5
157.5
128.5
225.0
140.5
204.0
184.0
233.5

ESCORE FINAL
1195.9
875.0
777.4
965.3
938.5
969.0
795.0
1375.4
800.7
747.5
1029.0
773.7
834.3
790.0
880.8
840.5
810.2
1003.4
664.8
909.8
890.5
831.9
778.8
973.5
740.5
705.1
1112.0
748.9
932.0
902.8
1070.9

CLAS SITUAGAO

7
65
95
41
44
40
90

1
89

106
27
97
75
92
64
73
86
33

123
54
61
7
93
38

108

114
13

105
49
58
20

APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN

INSCRICAO

202001701-7
201910250-6
202004682-3
202005750-0
202000887-2
202001410-0
202003333-8

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2022 - ETAPA 3
CURSQO: 291 - Ciéncia da Computacéo (Integral-Maringa) (VAGAS: 9)

* empate no escore final de classificag&o. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 6.8 do Edital 025/2022-CVU). Essa comprovagéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

VICTOR GABRIEL LEITE DA COSTA

VICTOR HENRIQUE GASPAROTO DE ALMEIDA
VINICIUS BLUMLE SILVA PLANAS DE ALMEIDA
VINICIUS RAMON FERREIRA

VITHOR ALEXANDRE MORO

VITOR DA ROCHA MACHADO

VITOR MADEIRA LORENCONE

CONH. LIN.

GERAIS PORT
40.2 12.0
35.6 16.0
49.1 18.0
53.9 11.0
18.6 6.0
52.6 25.0
68.4 32.0

LIN.
ESTR

16.0

8.5
19.5
16.0

4.5
20.5
16.0

FIS
8.0
10.0
3.0
3.0
6.0
19.0
27.0

MAT
15.0

4.0
14.0
11.0

4.0
14.0
27.0

RED
95.0
95.0
98.0
95.0
76.0

111.0
91.0

ETAPA 3
(PESO 2)

186.2
169.1
201.6
189.9
115.1
242.1
261.4

ETAPA 2
(PESO 2)

192.1
148.5
216.6
174.6

97.6
218.8
250.1

ETAPA 1
(PESO 1)

178.0
129.0
178.0
178.5
142.0
177.0
250.0

ESCORE FINAL
934.6
764.2
1014.4
907.5
567.4
1098.8
1273.0

CLAS
47
101
31
56
129
16
5

SITUAGAO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO



